parte. 
Item volemo che, se alcun villano e villani de quelli, che nuy avemo partidhi, 

se atrovasse che elio fosse deli fie, li quali nuy avemo partidho dentro {de nui} delà 
scala, debia esser rendudho a quello fio, de chi rasion elio sera, e sia reffoso per 
Vautra parte, a chi elio vignerà in parte lo cheto villano. La mitadhe delo valor delo 
dicto villano, ceto se lo dito villano fosse delà rasion delà kavallaria de Paraschi ο 
delà kavalaria del'Astraci e de Chudheçi. 

i ] 

Thoma Caçichi. 
Marco Çaravato. 
Çorçi Caçichi, dicto Rusiopsiri. 
Fucha Caçichi con I so filio, Micali. 
Toma Çaravato. 
Theotoqui Caçichi, dicto Grata, cum do soy filioli, Çorçi e Manoli. 
Costa Caçichi, fi de Thodhosi. 
Pardho Caçichi. 
Çorçi Caçichi, fi de Thodhoro. 
Nicola, fi de Manoli Çaravato. 
Iani Scliman. 
Thodhoro Çingrogaitani cum do soy fradelli, Iani e Alexi. 
Theotochi Petropulo cum do soy {fradelli} filioli, Costa e Çorçi. 
Iani Curcunachi cum so filio, Çorçi. 
Michali Curcunachi. 
Çorçi Çangari cum do soi filioli, Michali e Nichita. 
Iani Catangodha. 
Hemmanuel Caçichi, fi de Alexi, che fo. 
Çorçi Çingrogaitani. 
Costa, fi de Nicola Garçeca. 
Ianni Caçichi, dicto Savoiani, cum Iso filio, Çorçi. 
Nicola Çingrogaitani cum tre soy filioli, Nicola, Pardo e Theotochi. 
Leo Quinigopulo. 
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2.1 

Τα αδέλφια Λαυρέντιος, Πέτρος, Ιωάννης και Αντώνιος Pasqualigo μοι
ράζονται την περιουσία του πατέρα τους, ποτέ Μάρκου, η οποία αποτελείται 
από 20 σερβενταρίες και 15 ι/ζ καράτια και βρίσκεται στα χωριά Σταυράκια, Άριο, 
Κεφάλα, Τρίφωνας, Κουραδοχωριό, Στάβιες, Χορτάτζης, Πρινιάς, Αγ. Βαρβά
ρα, Βοριάς, Κακοναύλι, Γιοφυράκια, Σκαλάνι, Πούλιες, Άγ. Ανδρέας και Πέρα-
μος. 

1389, Νοεμβρίου 10 
(ADC,b. 11, fase. 11/1, 54v-55r) 

MCCCLXXXVIIII, mense novembrìs, die Xa, indicione XlIIa. Coram 
magnifico domino Dominico Bono, honorabiìi ducha Crete, et eius Consilio 
comparverunt Johannes et Laurentius Pasqualigo, fratres, fiìii condam nobilis viri 
Marci Pasqualigo, dicentes quod dictus condam pater suus, tempore quo marìtavit 
eos, dedit eis certam partem suorum bonorum stabilium cum hac conditione quod, 
si post obitum eius ipsi volent ponere supra montem bonorum dicti patrìs eorum 
partem sibi datam et dividere cum reliquis heredibus suis bona sua equaliter, foret 
licitum dictis fratrìbus hoc facere. Dictus autem pater eorum obiit et ideo dicebant 
fore contentos ponere super montem bonorum paternorum bona stabilia, que 
dictus pater eorum sibi dederat, et dividere equaliter cum reliquis fratrìbus suis, sed 
propter conditionem Antonii et Petri Pasqualigo, fratrum suorum, qui nondum 
erant etatis perfecte, neccessaria erat in hoc auctorìtas dominacionis, quam ipsi 
suppliciter requirebant.